Potresti essere anche interessato:
MD7IC2755NR1 Parola chiave correlata Di Più
MD7IC2755NR1 NXP Semiconductors /
Freescale
MD7IC2755NR1
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
MD7IC2755NR1 Details PDF
MD7IC2755NR1
codice articolo del costruttore: MD7IC2755NR1
Costruttore / Marca: NXP Semiconductors / Freescale
Parte della descrizione: IC PWR AMP RF 2700MHZ TO-270-14
Schede tecniche: MD7IC2755NR1.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 5319 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte MD7IC2755NR1
fabbricante NXP Semiconductors / Freescale
Descrizione IC PWR AMP RF 2700MHZ TO-270-14
Categoria RF / IF e RFID > Amplificatori RF
Stato parte 5319 pcs Stock
Tensione di alimentazione - 28V
Frequenza di test 2.7GHz
Contenitore dispositivo fornitore TO-270 WB-14
Serie -
Tipo RF WiMax
imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro TO-270-14 Variant, Flat Leads
P1dB 44.8dBm (30W)
Figura di rumore -
Guadagno 25dB
Frequenza 2.7GHz
Corrente - Alimentazione 275mA
MD7P19130HS
FREESC
MD7IC2250NR1
NXP USA Inc.
IC AMP PWR RF 2100MHZ TO270-
14
MD7IC2251GNR1
NXP USA Inc.
IC AMP PWR RF 2100MHZ TO270-
WB14
MD7IC2251NR1
NXP USA Inc.
IC AMP PWR RF 2100MHZ TO270-
WB15
MD7P11130HS
FREESC
MD7IC2755NR1 IC
FREESCALE
FREESCALE TO-270
MD7IC2755GNR1
NXP USA Inc.
IC PWR AMP RF 2700MHZ TO-
270-14
MD7P19130HR3
NXP USA Inc.
FET RF 2CH 65V 1.99GHZ
NI780H-4